
 

    

福井工業大学ASEAN事務所 開設5周年記念祝賀会を開催しました 

 

日頃より、本学園の教育に関しましてご理解、ご支援をいただき誠にありがとうございます。 

このたび、本学園がタイ王国バンコクに『福井工業大学ASEAN事務所』を開設して5周年を迎え

たことを祝して、下記の過日にタイ王国において、日頃より現地でお世話になっている関係各位の方々

をお招きして開設5周年記念祝賀会を開催いたしました。 

つきましては、ご多忙とは存じますが、ぜひ報道していただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

福井工業大学ASEAN事務所 開設5周年 記念祝賀会 

 

    開催日時：平成30年4月20日（金）現地時間 

    場  所：バンコク・マリオット・ホテル・スクンビット（タイ王国バンコク） 

    出 席 者：約100名（タイ政府関係者、日本大使館関係者、NATIONマルチメディアグループ

幹部、企業関係者、他の日本の大学関係者など） 

（挨拶）学校法人金井学園 理事長 金井 兼 

         （祝辞）在タイ日本国大使館  次席公使  福島 秀夫氏 

             タイ工業振興局 事務局 次長     パヌワット・トリヤンクンスリー氏 

          (乾杯)独立行政法人日本学術振興会バンコク研究連絡センター長 山下 邦明氏 

          

 

※詳細は別紙ご参照ください。 

※祝賀会様子の写真は、学校法人金井学園広報課へご連絡ください。 

以上 

 

理事長 金井 兼 

 

平成30年5月9日 

報道機関各位 


